İnsanî Boyut Mekanizması
daha da genişletildi. Buna paralel olarak 1992'de Millî Azın-
lıklar Yüksek Komiserliği kuruldu. Avrupa Güvenliği ve İşbir-
liği Teşkilatı'nın bütün güvenlik kurum ve mekanizmaları
insan haklarına riayeti sağlayacak şekilde oluşturulmuştur.

Fârâbî'nin (ö. 339/950) felsefî sistemini bütün yönle-
riyle yansıtan temel eseridir.

el-Medîne-tü'l-fâzıla genel muhtevası itibariyle biri
varlık, diğeri siyaset felsefesi olmak üzere iki bölümden
oluşmaktadır.

el-Medîne-tü'l-fâzıla'nın ikinci bölümünü oluşturan
siyaset felsefesi eserin son on iki faslında incelenmekte-
dir.